事 務 連 絡
令和７年 11 月吉日

近所にお住まいの皆様

健 康 増 進 課 長
（ 保 健 総 務 係 ）

富士宮市保健センター及び救急医療センター
高圧引込ケーブル更新修繕工事についてのお知らせ

 日頃より、当市の健康増進事業に御理解・御協力いただき、誠にありがとうございま
す。
 さて、この度、富士宮市保健センター及び救急医療センターにつきまして、高圧引込
ケーブルの修繕工事を行うこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。
 工事に伴い、工事期間中に騒音や振動等が発生する可能性がございます。また、救急
医療センターの発電機が 24 時間稼働するため、モーター音が夜間もする可能性があり、
御迷惑をおかけいたしますが、御理解・御協力をお願いいたします。
 なお、御不明な点等ございましたら、問合せ先まで御連絡ください。

記

１ 工 事 名 称   富士宮市保健センター及び救急医療センター高圧引込ケーブ

ル更新修繕工事

２ 工 事 期 間   令和７年 11 月 29 日（土）～令和７年 11 月 30 日（日）

３ 工 事 時 間   午前８時 30 分～午後 5 時 30 分（予定）

４ 発電機稼働時間  11 月 29 日午前 9 時から 11 月 30 日正午頃（予定）

５ そ の 他  修繕工事は、天候が台風などの荒天時以外は実施の予定です。

問合せ先
富士宮市 保健福祉部
健康増進課 保健総務係
担当 有賀・髙橋
TEL 0544-22-2727